
UCHWAŁA NR 1121/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 20 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         20 000 zł
Rozdz
.

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU         20 000 zł

§ 6230 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 
NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

        20 000 zł

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 20 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         20 000 zł
Rozdz
.

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 000 zł

§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE         10 000 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 

ANALIZ I OPINII
        10 000 zł

§ 3. Zmienia się Załącznik "Wydatki finansowane z wpływów i opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8913



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8913



                                                                                                     

  

                         

 

 

 

                                                                                                                                                                 

 

Wydatki f inansowane z wpływów z opłat i  kar za korzystanie  

ze środowiska w  2017 roku  

Lp
. 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota 
(zł) 

1. 
Działania 

proekologiczne 

900 
     900 
   900 
   900  

90095 
   90095 

90095 
90095 

4210 
4300 
4170 
4190 

       3 000 
     57 000 
       3 000 
     29 934  

2. 

Koordynator edukacji 
ekologicznej  w 

gminnych placówkach 
oświatowych 

900 90095 4170 11 500 

4. Utylizacja eternitu 900 90002 4300 40 000 

6. 
Dotacje na wymianę 
kotłów węglowych 

900 90005 6230     41 500 

7. 
Dotacje do  

zastosowania OZE  
900 90005 6230      50 000 

 
8. 

Ochrona przyrody  900 90008 430     10 000 

9. 
Uruchomienie systemu 

monitorowania 
powietrza 

900 90005 430  100 000 

Razem:    345 934 

 

Załącznik do uchwały Nr 1121/XXXVIII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 20 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8913


		2017-10-09T11:22:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




